
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES
Protocolo: 2021000607293

Tomada de Preços 03/2021: Contratação de empresa para construção de um barracão industrial de 960m² em concreto pré-
moldado para abrigar equipamentos, utilitários e serviços da Sec. Mun. da Administração e Desporto, e da Sec. Mun. de
Educação, em regime de empreitada por preço global, com o fornecimento do material e da mão de obra. Abertura: 21/10/2021
às 10h. Edital: www.saojosedosausentes.rs.gov.br . Informações no Setor de Licitações, Rua Professor Eduardo Inácio Pereira,
442 ou (54) 32341100. São José dos Ausentes/RS, 05/10/2021. Ernesto Valim Boeira, Prefeito.

MUNICIPIO DE SÃO NICOLAU
Protocolo: 2021000607266

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADIMINISTRAÇAO

O Município de São Nicolau, Poder Executivo, torna se publico a seguinte: EDITAL DE TOMADA D EPREÇO 05/2021-
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS MEDICOS , SEC. MUNICIPAL DE SAUDE . Sendo abertura dia 18/10/2021 as
09,:00hrs,devendo a empresa interessada em participar do certame realizar o cadastro ate o dia 13 de outubro as 11 hrs.
Maiores informações, através dos telefones (55) 3363-2100, pmlicita@viacom.com.br ou junto ao setor de licitações das 7:00
as 12:00 horas, sito a rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035 , 04 de outubro de 2021, Ricardo Miguel Klein – Prefeito Municipal.

.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000607270

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório:PREGÃO ELETRÔNICO Nº
051/2021: REGISTRO DE PREÇOS para futuras  aquisições de medicamentos para atender as necessidades das Farmácia
Básica e Unidades Básicas de Saúde, através do portal: portaldecompraspublicas.com.br. ABERTURA: 18.10.2021, às
9hs. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br e no portal acima. São Pedro do Sul, 05 de outubro de 2021. Ziania Maria
Bolzan,Prefeita Municipal

Protocolo: 2021000607273

AVISO DE LICITAÇÃO DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 024/2021  - A Prefeitura Municipal de São Pedro do
Sul, COMUNICA a todos os interessados, que o Edital do Pregão Presencial nº 024/2021 foi RETIFICADO, ficando agendada a
data de REABERTURA do mesmo, para o dia 19/10/2021 às 09:00 hs. São Pedro do Sul, 05 de outubro de 2021. Ziania Maria
Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2021000607312

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, em conformidade com as Leis 8.666/93 e 10.520/02, torna público que às 09h do dia 18
/10/2021, realizará Pregão Eletrônico nº 39/2021 , para aquisição de lixeiras ambientais. Edital no Site: seberi.atende.net e
pregaobanrisul.com.br .

MUNICIPIO DE SELBACH
Protocolo: 2021000607307

Pregão Eletrônico Nº 19/2021 – REVOGADO. A Prefeitura torna público que esta Revogando o Processo Licitatório PE Nº
19/2021. Aquisição de Equipamentos Agrícolas conforme Convênio Nº 902606/2020 entre o município de Selbach e o
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Informações pelo fone: 54 3387-1144, site: www.selbach.rs.gov.br ou e-
mail: licitacao@selbach.rs.gov.br. Michael Kuhn - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2021000607285

Pregão Presencial Registro de Preços Nº 93/2021. Tipo menor preço unitário por item, para a eventual e futura aquisição de
Carga de Gás Liquefeito de Petróleo e Casco de Botijão de Gás, tudo conforme Resolução N° 825/2020. Sessão pública para

Porto Alegre, Terça-feira, 5 de Outubro de 2021 176Diário Oficial Nº 199

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 05/10/2021 08:09:53 Página 1 de 2

mailto:pmlicita@viacom.com.br
http://portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
https://pregaobanrisul.com.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_e9141ef4-1892-44bc-adca-31137387f177..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 05/10/2021 08:09:52 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 05/10/2021 08:09:53 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


